
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z V spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 10 lutego 2022 

r. w godzinach od 17.00 do 19.00 w Pasażu Kultury ,,Andromeda’’ przy Placu Baczyńskiego 2 w 

Tychach. 

 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

 

1.Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Tychy.  

Uchwała została przyjęta. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Tychy. 

Uchwała została przyjęta. 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Zespołu doradczego ds. 

Wolontariatu. 

Uchwała została przyjęta. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Zespołu 

doradczego ds. Wolontariatu.  

Uchwała została przyjęta. 
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8. Wybór Wiceprzewodniczącego Zespołu doradczego ds. Wolontariatu. 

Wiceprzewodniczącą Zespołu Doradczego ds. Wolontariatu została Sylwia Juźwik. 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Zespołu doradczego ds. Polityki Młodzieżowej. 

Wiceprzewodniczącą Zespołu Doradczego ds. Polityki Młodzieżowej została Martyna Jarosz. 

 

10. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.  

Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestie dotyczące m. in.: 

  - Współpracy z Fundacją Europejskiego Instytutu Outtsourcingu, 

  - Podsumowania wydarzenia ,, Spacer Paprocański’’ 

  - Nagrania filmiku z życzeniami walentynkowymi, 

  - Zmiany logo Młodzieżowej Rady. 

 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji problemowych i Zespołów doradczych Młodzieżowej 

Rady Miasta w okresie między sesjami.  

Przewodniczący Komisji problemowych oraz Zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu 

spotkań, które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił wydarzenia z planu 

działania Zespołów do których zaliczają się między innymi: 

 

  - Organizacja Turnieju Debat Oksfordzkich, 

  - Założenia Instagrama Młodzieżowej Rady, 

  - Nagranie Spotu reklamowego, 

  - Organizacja Tyskiej wymiany ubrań, 

  - Organizacja kampanii o łamaniu praw ucznia. 

 

12. Sprawy bieżące / Wolne wnioski. 

Miała miejsce dyskusja między Radnymi na temat potencjalnych zmian w elementach graficznych 

Młodzieżowej Rady. 

 

13. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski. 

 

Protokół sporządził:                                                                                                      Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                     Przewodniczący 

Miasta Tychy                                                                                                            Młodzieżowej Rady 

                                                                                                                                       Miasta Tychy 
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